様式第３号（第３条関係）

（表）　　　　　　　　　　　　　（新規・変更）

	開発行為等の届出書

年　　月　　日

宗像市長　あて

届出者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号（　　　　）　　　－

景観法第１６条（第１項・第２項）の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

	行為の場所
	宗像市

	区域の別
	□景観重点区域Ⅰ  □景観重点区域Ⅱ  □景観重点区域Ⅲ

	行為の種類
	□開発行為
□土地の形質の変更

□木竹の伐採
□屋外における物件の堆積
□特定照明
	目的

	行為の期間
	着手予定　　　　　年　　　月　　　日

完了予定　　　　　年　　　月　　　日

	変更の場合
	変更箇所

	変更内容

	設計者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	施工者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	事前協議書

提出年月日

（注）　該当する□にレ印を付けること

（裏）

	届出対象行為の設計又は施行方法

	開発行為
	開発区域面積
	㎡

	法面及び擁壁
	最高の高さ
	法面　　　　ｍ ＋ 擁壁　　　　ｍ　＝　　　　　ｍ

	長さ
	ｍ

	緑化・修景
	有無
	□有
□無（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施工概要

	土地の形質の変更
	行為の種類
	□土地の開墾　　□土石の採取　　□鉱物の掘採

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	当該行為に係る部分の面積
	㎡

	採取又は掘採の場合の対象物

	樹木伐採
	有無
	□無　□有（樹種：　　　　　本数：　　　　　）

	緑化・修景
	有無
	□有

□無（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施工概要

	木竹の伐採
	伐採面積
	㎡

	伐採対象
	樹種：　　　　　　　　本数：

	地目

	伐採理由

	屋外における物件の堆積
	予定堆積物
	□土石　　□廃棄物　　□再生資源

□その他（　　　　　　　　　　）

	堆積の規模
	最高の高さ
	ｍ

	面積
	㎡

	緑化・修景
	有無
	□有

□無（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施工概要

	特定照明
	行為の種類
	□新設　　□移設　　□改設　　□色彩等の照明方式の変更

	照明期間
	日
	照明の時間帯
	時　分～　時　分

	照明対象物
	□建築物　□工作物
	照明面積
	㎡

	鉛直面照度
	lx
	照明器具最大光度
	cd

	照明対象物の
表面の輝度
	cd/㎡
	色温度
	k

	備考

１　添付書類は、次のとおりとする。ただし、行為の規模が大きいため、次に掲げる縮尺の図面によっては適切に表示できない場合は、当該行為の規模に応じて市長が適切と認める縮尺の図面をもってこれらの図面に替えることができる。

（1）　開発行為、土地の形質の変更、木竹の伐採又は物件の堆積

ア　当該行為を行う土地の区域並びに当該区域内及び当該区域の周辺の状況を表示する図面（縮尺１／２，５００以上）

イ　当該行為を行う土地の区域及び当該区域の周辺の状況を示す写真

ウ　設計図又は施行方法を明らかにする図面（縮尺１／１００以上）

エ　完成予想図（カラー）

オ　その他参考となるべき事項を記載した図書

（2）　特定照明
ア　建築物又は工作物の敷地の位置及び当該敷地の周辺の状況を表示する図面（縮尺１／２，５００以上）

イ　当該敷地及び当該敷地の周辺の状況を示す写真

ウ　当該敷地内における建築物又は工作物の位置を表示する図面（縮尺１／１００以上）

エ　建築物又は工作物の外観照明を設置する面の立面図（照射位置、照射方法及び照明の種類を表示すること。縮尺１／５０以上）

オ　完成予想図（カラー）

カ　その他参考となるべき事項を記載した図書

２　提出部数は、正副２部とする。

法人その他の団体にあっては、主たる

事務所の所在地、名称及び代表者氏名